1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. nº 467/2009

Em 08 de dezembro de 2009
Excelentíssimo Senhor
CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência, abaixo assinado, entregue a esta Casa de Leis pelo cidadão Ernani Luiz Donatti Gragnanello, reivindicando a implantação do UPA na Zona Leste e Zona Norte deste município, bem como a contratação de mais Médicos no CEM.

Aproveito a oportunidade para expressar a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]